
Zamówienie publiczne

Tytuł zamówienia Odbiór i zagospodarowanie odpadów komunalnych z terenu
Gminy Miejskiej Mielec  

Przedmiot zamówienia usługi  
Rodzaj ogłoszenia Ogłoszenie o zamówieniu  
Tryb zamówienia przetarg nieograniczony  
Wadium 100.000,00 PLN  
Ogłaszający Gmina Miejska Mielec  
Województwo PODKARPACKIE  
Powiat mielecki  
Gmina Mielec
Miasto Mielec  
Ulica ul. Żeromskiego  
Numer budynku 26  
Data publikacji od 2018-01-31  
Data publikacji do 2020-01-02  
Termin składania ofert 2018-03-13  
Numer ogłoszenia ZP.271.4.2018  

Cpv

90500000-2 Usługi związane z odpadami
90511000-2 Usługi wywozu odpadów
90511200-4 Usługi gromadzenia odpadów pochodzących z
gospodarstw domowych
90512000-9 Usługi transportu odpadów
90513100-7 Usługi wywozu odpadów pochodzących z
gospodarstw domowych
90514000-3 Usługi recyklingu odpadów
90533000-2 Usługi gospodarki odpadami
 

23.03.2018r. Zawiadomienie o wyniku postępowania (treść w załączeniu)

13.03.2018 r. - Protokół z otwarcia ofert (informacja w zakresie
wynikajacym z art. 86 ust. 5 ustawy - Prawo zamówień publicznych) - treść
protokołu w załączeniu

19.02.2018 r. - Ogłoszenie o zmainie ogłoszenia (treść w załączeniu)

19.02.2018 r. - Wyjaśnienia i zmiana treści SIWZ (treść wyjaśnień i zmian
wraz z załącznikami w załączeniu)



02.02.2018 r. - SIWZ wraz z załącznikami + JEDZ

02.02.2018 r. - ogłoszenie o zamówieniu opublikowane w TED z dnia
02.02.2018 r. (treść ogłoszenia w załączniku)

31.01.2018 r. - w dniu 31.01.2018 r. zostało przekazane do publikacji w
Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej ogłoszenie o zamówieniu o treści
jak w załączniku.

Załączniki

 Ogłoszenie o zamówieniu wysłane do opublikowania w Dz. Urz. Unii Europejskiej - Odbiór i zagospodarowanie odpadów
komunalnych z terenu Gminy Miejskiej Mielec.pdf (160,02 KB)

 Ogłoszenie o zamówieniu opublikowane w TED z dnia 02.02.2018 r..pdf (184,41 KB)

 JEDZ.zip (13,33 KB)

 JEDZ - Instrukcja wypełniania UZP.pdf (1,19 MB)

 Elektroniczne narzędzie do wypełniania JEDZ_ESPD.pdf (221,44 KB)

 Formularze edytowalne.docx (55,55 KB)

 SIWZ Tom I - IDW.pdf (17,87 MB)

 SIWZ Tom II - Wzór umowy.pdf (4,8 MB)

 SIWZ Tom III Rozdział 1 - Opis przedmiotu zamówienia.pdf (6,93 MB)

 SIWZ Tom III Rozdział 2 Załącznik A -Rejestr pojemników wraz z wykazem punktów gromadzenia.pdf (2,25 MB)

 SIWZ Tom III Rozdział 3 Załącznik B - Ilość odpadów komunalnych odebranych, zebranych z terenu Gminy Miejskiej Mielec.pdf
(890,29 KB)

 SIWZ Tom III Rozdział 4 Załącznik C - Poletka Ekologiczne.pdf (492,31 KB)

 SIWZ Tom III Rozdział 5 Załącznik D - Lokalizacja aptek.pdf (334,1 KB)

 SIWZ Tom III Rozdział 6 Załącznik E - Punkty Selektywnej Zbiórki Zużytych Baterii.pdf (346,93 KB)

 SIWZ Tom III Rozdział 7 Załącznik F - Wykaz cmentarzy.doc (27 KB)

 Wyjaśnienia i zmiana treści SIWZ z dnia 19.02.2018 r..pdf (4,96 MB)

 Formularz 3.5 po zmianie SIWZ z dnia 19.02.2018 r..docx (14,79 KB)

 Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia z dnia 19.02.2018 r..pdf (69,98 KB)

 Protokół z otwarcia ofert.pdf (472,08 KB)

 Zawiadomienie o wyniku postępowania - BIP.pdf (348,77 KB)

http://mielec.bip.gov.pl/fobjects/download/340154/Ogłoszenie o zamówieniu wysłane do opublikowania w Dz. Urz. Unii Europejskiej - Odbiór i zagospodarowanie odpadów komunalnych z terenu Gminy Miejskiej Mielec.pdf.html
http://mielec.bip.gov.pl/fobjects/download/340154/Ogłoszenie o zamówieniu wysłane do opublikowania w Dz. Urz. Unii Europejskiej - Odbiór i zagospodarowanie odpadów komunalnych z terenu Gminy Miejskiej Mielec.pdf.html
http://mielec.bip.gov.pl/fobjects/download/341031/Ogłoszenie o zamówieniu opublikowane w TED z dnia 02.02.2018 r..pdf.html
http://mielec.bip.gov.pl/fobjects/download/341034/JEDZ.zip.html
http://mielec.bip.gov.pl/fobjects/download/341035/JEDZ - Instrukcja wypełniania UZP.pdf.html
http://mielec.bip.gov.pl/fobjects/download/341036/Elektroniczne narzędzie do wypełniania JEDZ_ESPD.pdf.html
http://mielec.bip.gov.pl/fobjects/download/341037/Formularze edytowalne.docx.html
http://mielec.bip.gov.pl/fobjects/download/341038/SIWZ Tom I - IDW.pdf.html
http://mielec.bip.gov.pl/fobjects/download/341039/SIWZ Tom II - Wzór umowy.pdf.html
http://mielec.bip.gov.pl/fobjects/download/341041/SIWZ Tom III Rozdział 1 - Opis przedmiotu zamówienia.pdf.html
http://mielec.bip.gov.pl/fobjects/download/341042/SIWZ Tom III Rozdział 2 Załącznik A -Rejestr pojemników wraz z wykazem punktów gromadzenia.pdf.html
http://mielec.bip.gov.pl/fobjects/download/341043/SIWZ Tom III Rozdział 3 Załącznik B - Ilość odpadów komunalnych odebranych, zebranych z terenu Gminy Miejskiej Mielec.pdf.html
http://mielec.bip.gov.pl/fobjects/download/341043/SIWZ Tom III Rozdział 3 Załącznik B - Ilość odpadów komunalnych odebranych, zebranych z terenu Gminy Miejskiej Mielec.pdf.html
http://mielec.bip.gov.pl/fobjects/download/341044/SIWZ Tom III Rozdział 4 Załącznik C - Poletka Ekologiczne.pdf.html
http://mielec.bip.gov.pl/fobjects/download/341046/SIWZ Tom III Rozdział 5 Załącznik D - Lokalizacja aptek.pdf.html
http://mielec.bip.gov.pl/fobjects/download/341047/SIWZ Tom III Rozdział 6 Załącznik E - Punkty Selektywnej Zbiórki Zużytych Baterii.pdf.html
http://mielec.bip.gov.pl/fobjects/download/341048/SIWZ Tom III Rozdział 7 Załącznik F - Wykaz cmentarzy.doc.html
http://mielec.bip.gov.pl/fobjects/download/346326/Wyjaśnienia i zmiana treści SIWZ z dnia 19.02.2018 r..pdf.html
http://mielec.bip.gov.pl/fobjects/download/346327/Formularz 3.5 po zmianie SIWZ z dnia 19.02.2018 r..docx.html
http://mielec.bip.gov.pl/fobjects/download/346328/Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia z dnia 19.02.2018 r..pdf.html
http://mielec.bip.gov.pl/fobjects/download/355497/Protokół z otwarcia ofert.pdf.html
http://mielec.bip.gov.pl/fobjects/download/360402/Zawiadomienie o wyniku postępowania - BIP.pdf.html

